CITTA” DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO : PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE : LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI

DETERMINAZIONE

N. i.g.../mn. g 176EN.2013 294 e AL / l?_/ (2

OGGETTO: RIMOZIONE, TRASPORTO E SMALTIMENTO MATERIALI DI RISULTA DA
DEMOLIZIONI NEL CIMITERO DI VIA ANXUR - Affidamento alla Ditta Di Girolamo Franco s.r.l.

L'anno duemiladodici, addi 17 del mese di dicembre, alle ore 13,00, nel proprio ufficio,

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento prot. n.45875/U del 03/10/2012 con cui si dispone |'assegnazione
dell'incarico di Dirigente del Dipartimento Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio
al sottoscritto,




Cremesso che:

- oocorre provwedare con wgenza al carico, rasporto @ smaltlimento di materall di risulta depositat]
nell'area del cimitere of via Anxur, provenienti da tavori di demolizion] effettuati per apertura di focul
comunal ed altre lavorazioni, per una gquantita stimata di circa me. 50,00

- & tale scopo & stata contattate o ditta D GIROLAMO FRANCO sl con sede a Terracing, vis
Briccicheto | vicolo 25 sne. che risulls aulorizzata al trasporto e smaltiments o materiali di risulta del
pradetto tipo,

- & difta interpellata ha fatto pervenire 1a propria offerta prot. n. 5867A in data 17/12/2012 dellimporio
di € 1.300,00 + VA che siritfene equo in relazions aifentita del lavors,

- Misto il Decreto legisiativo 12 aprile 2008, n. 163;

-Viste 4 DPR. n.207 del 05/10/2010;

Bitenuts i propria competenza,

DETERMINA

1) i affidare alla ditta DI GIROLAMO FRAKCO s.nl, come sopra generalizzata, | lavori di carioo,
frasporto & smallimento del materiale o rsulta da demolizion part a circa me 50,00 esistent
alfinternc del cinitero di via Anxar, per la sorama i € 1.300,00 + IVA in conformitd al proprio
preventivo di spera presentate in data 17/12/2012, prot. n. 8867/ che si allega in copia alla presente
deferminazione,

2} di far fronte alia spesa di € 1,873,060 YA compresa con e economie del ribasso d'asta del
progetto di manutenzions stracrdinaria del cimiterd comunali 1° Stralcio funzionals - variante in corse
d'opera, approvato con determinazions n.7585/Gen. det 19/10/2012 & finanziato con | fondi del blancio
comunale con imputazione della spesa al cap. "16.920" deil'esercizio finanziario 2012 - impegno
n, 20120000411 0 del 26.04.2012;

3} di dare atlo che la presente determinazione:
- & esecutivo dal momento dell'apposizione det visto di regolantd contabile atestante la
coperntra finanziaria;
- V& comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per i tramite la Segreteria
Generale,
- va anneotata nel registro delle determinazioni, conservato agh ath dellintestato Diparfimento
Segreteria Generale;
- viene frasmesso ai responsabile del Servizio Finanziario per gl adempimenti di cul all'art.
39 del vigente Regolamento di contabitita;

va pubblicato alfAlboe Pretorio on - line del Comune ai sensi dell'art, 32 della legge 18
giugno 2009, n. 89,

il Responsabile ﬁm Procedimento .
(Geom. Bﬂ.@ﬂau Droghei) !

i
{

1
{or. ing.

r‘m’bmgj;c: Pwimm}

Perracing, &4

Per Pasaunzione dell impegno di spesa, 3 attesta la regolare copertura finanziavis, of sensi dellart, 153
del D Lgs.vo 26772000,

5 Dirigente
del Dipartinmento Finanziario
Dot ssa A da Nast
Tevracing, Ay B A7




CITTA DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DY IMPEGMNO

Heercizie Rif. nf Bilapcio Cindlicd  Stmvisened

Tiolo  Funzione  Servigio  Intervemto Cateporia Capiiolo Cod Mece 2 3 4
b i

2002 & 10 {45 (3 QOOTA820

Megmero .?Imsm&tm Ehata Coctice Preseeizione vineols

20120000411 2 J1EZ2082

At
Tipny Nurmero {3aty Registro Tiata Seduta Diata Esoc,
X P86 27.04.2012

SEREEL D GIROLAMO FRANCS
fter

RIMOZIONE TRARPCORTO E SMALTIMENTO MATEREALY DU RISULTA DA DEMOLIZIONT NEL CIMPTERO I Via
ANXUR - AFFIDAMENTO

Eroporio Atuale  Furo 1373,00
Importo Injrlale Bure $1.5373,06

Frovisione Aftuthe J3R000, 04

Topegnato sl CAP 264 500

EHfferenia 00 614,00

CON RIFERIMENTC ALLA PROPOSTA DE DELIBERAZIONE DN CUL ALLVOGGETTO S0 RSPRIME PARBR
FAVOREVOLE 1IN ORINNE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE A6 SEMSL DELLART.ZZ BELLA LEGGE NUMERD
Vb /B3 000,

i

S1ATTESTA CHE L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTIMRA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCTTATO Gt
S5, 5% COMMA, LEGGE 142/ 8.6.1590),

LIT 3122012

L RAGIHONIERE CAPG



Spotide Comune di Terrachng
ofo Geom, Droghel
orza Municipio
04019 Terracing - LT

OEGETTO: Preventive per spesa lavoers delle seguenti opere eﬁwre&ﬁu descritte da
realizeare presso la Ve area sia in Terracing — ¢f { Via Amxur;

atariall di risulta,
entre di recupearo
ficazione;

Opere dl carfeo con mezzl meccanicl,
ceicinecct, rispondenti af CER 170904, d
autorizeato, per # quale i pmw

pprezio Vi é g
ali imprewis

deiliiva e df ave

Eventuali Hitut: ! o quantitd defle cpere potranno compertare
variazioni nel oo

La Ditts
organizzativa pr
capacitd finanzig
par affrontare u
contrattl coliett

r e opers avolte,
atura necessaria
sia i fermind di

operture assicurative gy
iﬁsspmnibliit& di macching & atir
a imeno 1z regolaritd contribu
one dovits,

Terracina, i 14,
In Fﬁf&e

m@% Wm KOst

WHhi

Df GIROLAMO FRANCD 5.0l - Soc. Unipersonale - Vig Briccichata vicolo 25 sne - 04019 Terracing LT
Tel. 0773703229 - fax Q7731769087
Ermail: Ldigiroloma2007@lbers it - digirolomoseg@libero.it
CF/Piva Q2385360595



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del %elﬁgﬁtﬁl%?glicazinne, che copia del presente verbale
& stata pubblicata il giorno ' all’albo Pretorio on line del

Comune (all’indirizzo www.Gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

17 GEN. 2013

Terracina,

LA SEGRETERIA GENERALE

Raimondg Pannbzzo



